
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 상주소방서 ~ 상주소방서

부서: 상주소방서
정책: 소방역량 활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상주소방서 8,033,153 7,210,833 822,320

소방역량 활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,663,329 871,588 791,741

소방행정기반구축 763,426 134,126 629,300

소방장비보강 94,926 71,626 23,300

405 자산취득비 94,926 71,626 23,300

01 자산및물품취득비 94,926 71,626 23,300

  □화재진압장비                52,046             47,646            4,400

    ○특수방화복                13,200              8,800            4,400

  □구급장비(119자전거구급대)                19,510                610           18,900

    ○자전거                 2,000                  0            2,000

    ○구급낭                   900                  0              900

    ○소형심실제세동기                11,000                  0           11,000

    ○기자재                 5,000                  0            5,000

  경정 13,200,000원

소방청사신증축및환경개선등 661,000 55,000 606,000

401 시설비및부대비 661,000 55,000 606,000

01 시설비 649,571 55,000 594,571

  □남부119통합지역대이전신축               588,571                  0          588,571

  □함창119안전센터지붕보수공사                 6,000                  0            6,000

02 감리비 7,865 0 7,865

  □남부119통합지역대이전신축                 7,865                  0            7,865

03 시설부대비 3,564 0 3,564

  □남부119통합지역대이전신축                 3,564                  0            3,564

소방재난대응능력강화 831,719 696,998 134,721

긴급대응능력확보 465,260 379,023 86,237

201 일반운영비 414,265 328,028 86,237

01 사무관리비 101,955 45,472 56,483

  □피복비                74,070             17,587           56,483

    ○소방공무원피복                74,070             17,587           56,483  경정 74,070,000원

02 공공운영비 312,310 282,556 29,754

  □연료비                95,584             88,318            7,266

    ○청사난방연료비등                95,584             88,318            7,266

  □차량선박비               120,017             97,529           22,488

    ○소방차량유지비(2종,44대)
              120,017             97,529           22,488

  경정 95,584,000원

        경정 120,017,000원

의용소방대운영 293,939 245,455 48,484

301 일반보상금 291,939 243,455 48,484

03 의용소방대지원경비 290,539 242,055 48,484

  □출동수당               145,428             96,944           48,484  경정 145,428,000원

소방인재양성및조직배양 68,184 40,464 27,720
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부서: 상주소방서
정책: 소방역량 활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방조직배양 68,184 40,464 27,720

201 일반운영비 35,054 17,574 17,480

02 공공운영비 34,404 16,924 17,480

  □공무원의료비                34,404             16,924           17,480

    ○소방공무원특수건강검진등                17,480                  0           17,480

303 포상금 24,900 14,660 10,240

01 포상금 24,900 14,660 10,240

  □영유아보육비                24,000             13,760           10,240  경정 24,000,000원

행정운영경비(상주소방서 )(기타/기타) 6,369,824 6,339,245 30,579

인력운영비 6,140,894 6,116,115 24,779

인력운영비 6,140,894 6,116,115 24,779

101 인건비 5,539,154 5,514,375 24,779

01 기본급 2,789,219 2,839,219 △50,000

  □봉급             2,570,817          2,620,817         △50,000

    ○소방장(19호봉)               847,990            897,990         △50,000  경정 847,990,000원

02 수당 1,544,679 1,471,932 72,747

  □초과근무수당             1,040,016          1,036,653            3,363

    ○시간외근무수당               632,793            629,430            3,363

      교대근무자               553,852            550,489            3,363

  □정액수당               504,663            435,279           69,384

    ○가족수당               129,316            109,316           20,000

      기타가족                65,596             45,596           20,000

    ○대우공무원수당                49,384                  0           49,384

  경정 553,852,000원

  경정 65,596,000원

07 연가보상비 121,914 119,882 2,032

  □연가보상비               121,914            119,882            2,032  경정 121,914,000원

기본경비 228,930 223,130 5,800

기본경비 228,930 223,130 5,800

405 자산취득비 37,575 31,775 5,800

01 자산및물품취득비 37,575 31,775 5,800

  □사무용집기류                37,575             31,775            5,800

    ○세탁기                 5,000                  0            5,000

    ○스캐너                   800                  0              800
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